Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Пожегодский детский сад

ПРИКАЗ

от 25 июня 2020 г № 27/1

Об утверждении

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в соответствии локальными нормативными актами МДОУ, для
обеспечения эффективного противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 .Положение «Об антикоррупционной политике МДОУ Пожегодский детский
сад».
1.2. Карту коррупционных рисков МДОУ Пожегодский детский сад.
1.3. Положение «О порядке уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника МДОУ Пожегодский детский сад к совершению
коррупционных правонарушений».
1.4. Положение об оценке коррупционных рисков деятельности МДОУ Пожегодский
детский сад.
1.5. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.
2.Заведующему Напалковой Н.В. разместить приказ в информационной сети
«Интернет» на официальном сайте образовательного учреждения в установленном
порядке.
3.Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ Пожегодский детский сад Напалкова Н.В